6:30

7:00

8:00

8:30

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Programm Tagesfahrt am

13.09.2025

Treffpunkt
Abfahrt
Brotzeit in Schwandorf

Fiihrung Felsenkeller Schwandorf
Jacke mitnehmen da nur 8°C im Keller

Ende Fiihrung Felsenkeller Schwandorf

Ankunft in Regensburg

—14:00 Freizeit

Fithrung Museum der Bayerischen Geschichte
Mit Ehrenamtskarte freier Eintritt

Fithrung Museum der Bayerischen Geschichte
Abfahrt nach Pentling

Fiihrung Feuerwehr Pentling

Abendessen Pentling Walba

Abendessen

Heimfahrt

Eigenbeteiligung:
20,- € aktive und passive Mitglieder

30,- € férdernde und Nichtmitglieder



