## Programm Tagesfahrt am 13.09.2025

6:30	Treffpunkt
7:00	Abfahrt
8:00	Brotzeit in Schwandorf
8:30	Führung Felsenkeller Schwandorf Jacke mitnehmen da nur 8°C im Keller
10:00	Ende Führung Felsenkeller Schwandorf
11:00	Ankunft in Regensburg
12:00 – 14:00	Freizeit
14:00	Führung Museum der Bayerischen Geschichte <b>Mit Ehrenamtskarte freier Eintritt</b>
15:00	Führung Museum der Bayerischen Geschichte
16:00	Abfahrt nach Pentling
17:00	Führung Feuerwehr Pentling
18:00	Abendessen Pentling Walba
19:00	Abendessen
20:00	Heimfahrt

## **Eigenbeteiligung:**

20,- €	aktive und passive Mitglieder
30,-€	fördernde und Nichtmitglieder